1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /KH-UBND

Cẩm Ngọc, ngày       tháng      năm 2023

KẾ HOẠCH

Thành lập đoàn Việt dã xã Cẩm Ngọc

tham gia Giải Việt dã truyền thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về Kế hoạch tổ chức tổ chức tháng hoạt động thể dục, thể thao cho

mọi người và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Cẩm Thủy năm 2023;

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-TTVHTT ngày 23/02/2023 ban hàn Điều lệ Giải Việt dã

truyền thống lần thứ XXII huyện Cẩm Thủy năm 2023;

UBND xã Cẩm Ngọc xây dựng kế hoạch thành lập đoàn Việt dã tham gia tại

huyện như sau:

 như sau:

I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

1. Ngày 22/3/2023: 8h00’ họp Trưởng đoàn, HLV tại Hội trường Trung tâm

VHTTTT&DL huyện.

2. Ngày 24/3/2023: 7h30’ Khai mạc giải: Tại sảnh Cơ quan khối Đoàn Thể.

II. THÀNH LẬP ĐOÀN:

1. Thành lập đoàn: gồm 06 thành viên cụ thể như sau:

- 01 Đ/c Trưởng đoàn, 01 đ/c Phó trưởng đoàn

- 02 VĐV nam; 02 VĐV nữ độ tuổi từ độ tuổi từ 16 trở lên (sinh năm 2006 trở về trước).

2. Tính chất thi đấu: Tranh giải cá nhân  nam, nữ

3. Kinh phí:

 - Kinh phí tham gia thi đấu từ nguồn kinh phí TDTT xã năm 2023 đã được phân bổ.

 - Bộ phận Văn hoá phối hợp với Kế toán ngân sách lập phương án kinh phí tham

gia thi đấu tại huyện

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Bộ phận Văn hóa xã:

 - Chủ động tuyển chọn VĐV, tham mưu các văn bản thành lập Đoàn Việt dã xã,

các hồ sơ theo yêu cầu của BTC huyện.

 - Nộp danh sách đăng ký với BTC huyện đúng thời gian và tham gia các cuộc họp

do BTC huyện tổ chức.

 - Xây dựng kế hoạch tập luyện và tham gia thi đấu tại huyện

 - Lập dự trù kinh phí để đảm bảo công tác tổ chức thi đấu.

 2. Kế toán ngân sách:

2

 Cân đối nguồn kinh phí để Đoàn Việt dã xã thi đấu tại huyện đạt kết quả.

 Trên đây là kế hoạch thành lập Đoàn Việt dã xã Cẩm Ngọc tham gia thi đấu tại

giải Việt dã truyền thống huyện Cẩm Thủy lần thứ XXII năm 2023. Yêu cầu các bộ

phận liên quan nghiêm túc thực hiện để đạt kết quả cao.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT, TT VHTT huyện; (b/c)

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c)

- Các bộ phận nêu trên (t/h)

- Lưu VT, VH./.

CHỦ TỊCH

Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-03T15:34:14+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-03T16:15:11+0700

		2023-03-03T16:15:42+0700

		2023-03-03T16:15:55+0700